
CO
M

U
N

E D
I M

ASSAR
O

SA

Provincia di Lucca

1

2

3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14

15
16

17

18 19

21

22
23

2425
26

27
28

29

3031
3233

34 35

3637
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49

50

51
52

53
54

55
56

57
58

59

60
61

62
63

64
65

66
67

68
69

70
71

7273

74
75

76
77

78
79

80
81

82
83

84
85

86
87

88
89

90
91

92
93

94
95

96 97 98
99

100
101

102

103

20

CO
M

U
N

E D
I M

ASSAR
O

SA

Provincia di Lucca

1

103

CO
M

U
N

E D
I M

ASSAR
O

SA

Provincia di Lucca

EDIFICI TIPO
M

O
R

FO
LO

GICI  DI R
IFER

IM
EN

TO

2

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

15
16 18

23

25
26

27

3031
32

34 35

36
38

39
41

42
45

46
47

48

51
54

55
56

57
58

60
61

62
63

65
68

69
70

71
7273

74
75

76
78

79
80

81
83

84
85

86
87

88
89

90
91

92
93

94
95

96 97 98

100
101

102

3
14

17 19

21

22
24

28

29

33
37

40
43

44

49

50

52
53

59

64
66

67

77
82

99

20

PIAN
O

 D
EL CO

LO
R

E VIA LU
IGI SPAD

A CEN
AM

I

Gennaio 2013

Coordinatore - Dirigente: Ing. R
iccardo Palm

erini

U
.O

. Pianificazione U
rbanistica: Geom

. M
arco Lippi

Consulenti: Arch.Paolo Dianda - Arch. Lucia Flosi Cheli

U
.O

. Edilizia Privata: Geom
. M

ichele Lazzari

U
.O

. Lavori Pubblici: Ing. Valentina M
aggi

Coordinatore - Dirigente: Ing. R
iccardo Palm

erini

U
.O

. Pianificazione U
rbanistica: Geom

. M
arco Lippi

Consulenti: Arch.Paolo Dianda - Arch. Lucia Flosi Cheli

U
.O

. Edilizia Privata: Geom
. M

ichele Lazzari

U
.O

. Lavori Pubblici: Ing. Valentina M
aggi

Gennaio 2013

Coordinatore - Dirigente: Ing. R
iccardo Palm

erini

U
.O

. Pianificazione U
rbanistica: Geom

. M
arco Lippi

Consulenti: Arch.Paolo Dianda - Arch. Lucia Flosi Cheli

U
.O

. Edilizia Privata: Geom
. M

ichele Lazzari

U
.O

. Lavori Pubblici: Ing. Valentina M
aggi

Gennaio 2013

3 Tavola
Scala 1:1000

R
IFER

IM
EN

TO
 SCH

EDE DI R
ILIEVO

2 Tavola
Scala 1:1000

IN
Q

U
ADR

AM
EN

TO
 TER

R
ITO

R
IALE

1 Tavola
Scala 1:1000

PIAN
O

 D
EL CO

LO
R

E VIA LU
IGI SPAD

A CEN
AM

I

PIAN
O

 D
EL CO

LO
R

E VIA LU
IGI SPAD

A CEN
AM

I


